CODIGOS A EMPLEAR EN LA FICHA DE CONTROL DE MUESTRAS

CODIGOS PARA EL TIPO DE PREPARACION 0O MUESTRA “{ COLUMNA 19)

CODIGOS PARA

Lamina transparente
Levigado

Celdilla

Probeta

Muestra de mano
Macrofauna y flora

Muestra palinoldpica

TIPO DE FOTOURAFIA (COLUMNAS 39 v 40)

CODIGOS PARA

Foto puntual

Foto panoramica

Foto de fosiles

Foto de minerales

Foto de microescopio

Foto aérea

Foto submarina

Fote de testigo

Fote de arqueolopia, industrias liticas

ANALISIS O ESTUDTIOS NO NORMALIZADOS  (COLUMNAS 43 a

& n

=3

10
11
12
15
14

15

Calcimetria

Complexometria

Andlisis de minerales pesados y ligeras
Morfoscopia

Rayos X

Andlisis térmico dilerencial

Analisis mineraldgice de arcillas

Anal isis pranulométrice de limos y arcillas
Determinacion de edades absolutas
Is6étopos estables

Paleomapnetismo

Microscopio electrinicao

Microsonda

Plasticidad

Fstudio metalogenético

Analisis microestructural
Micromorlologia de suelos

Palinologia

Arqueolopia, industrias liticas
Radiopraflia

Descripeion bajo microscopio binocular
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